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Carnegie inleder aktieanalys av VEF

Idag välkomnar VEF Carnegie ombord, som formellt tar upp aktieanalys av vårt case och aktie. Carnegie är 
en av de ledande investmentbankerna på de nordiska marknaderna.

Nedan delar vi några övergripande nyckelcitat från deras initieringsrapport:

"...vi gillar den långsiktiga möjligheten som erbjuds av den globala fintech-sektorn och tror att det kommer att 

vara en tillväxtbransch i många år framöver. Kanske ännu mer på tillväxtmarknader.”

”VEF har ett aktivt ägande med styrelserepresentation i de flesta innehav, ett globalt nätverk av lokala 

riskkapitalpartners, en nästan unik exponeringsprofil och en IRR per aktie om ~21,5% från grundandet 2015 till Q2

(22), inklusive två avyttringar till 57–65 % IRR.”

"Vi gillar VEF:s portföljexponering, ledningsteam och track record, och tror att företaget kommer att åtjnuta de 

strukturella tillväxtdrivkrafter som gynnar fintechbolag i tillväxtmarknader i många år framöver."

Investerarrelationer och PR är nyckelverktyg i vår arsenal för att kommunicera VEF-caset till den bredare 

investerargemenskapen. Vi är stolta över det arbete vi gör på den här fronten och för ett mindre bolag ligger vi 

långt över snittet när det gäller mängden kvalitetsaktieägare vi har och även mängden investmentbanker som 

följer vår historia med formell analys.

Med dagens rapport från Carnegie har vi nu tre nordiska mäklare på toppnivå som täcker vår aktie, Pareto och 

DNB är de andra två. Vi räknar också Nau Securities, Latam-analysexperterna och KBW, Global Financials 

täckning som våra analyspartners. Detta växande lager av analyshus som täcker vår aktie hjälper till att 

kontinuerligt kommunicera vår story, och uppdateringar om den, till nuvarande och potentiella framtida 

investerare över hela världen.

Vi välkomnar våra nya vänner på Carnegie till VEF-storyn och vi ser fram emot att arbeta med dem i framtiden.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Henrik Stenlund, CFO: +46 (0) 8-545 015 50

Om oss

VEF AB (publ) är ett investmentbolag vars syfte är att investera i bolag i ett tidigt skede som erbjuder moderna 

finansiella tjänster i tillväxtmarknader. Vi tar minoritetsandelar, är aktiva investerare med styrelserepresentation i 

våra portföljbolag och strävar efter att alltid backa de bästa entreprenörerna på de marknader vi är aktiva i. Vi 

fokuserar på stora tillväxtmarknader och investerar över hela spektrat av finansiella tjänster inklusive betalningar, 

kreditgivning, mobila lösningar och förmögenhetsförvaltning. VEF är noterat i Sverige på Nasdaq Stockholms 

huvudlista under kortnamnet VEFAB. För mer information om VEF, besök www.vef.vc. [MW1] 
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